

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ
ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ-ΑΝΑΓΟΜΩΣΗΣ»**

Κ.Α. :20.6699.09

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Με την μελέτη αυτή προβλέπεται να γίνει η προμήθεια ειδών πυρασφαλείας για τις ανάγκες των οχημάτων του Δήμου Κομοτηνής.

Το υλικό θα παραδοθεί στον Δήμο και συγκεκριμένα στην αποθήκη του Δήμου. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της μελέτης προβλέπεται να ανέλθει στο ποσό των **2.945,00 €** με τον Φ.Π.Α.

Η ανάθεση θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως ισχύει.

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 03-04-2018

-0-

ΣΥΝΤΑΞΑΣ

**ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ ΞΗΡΑΣ ΚΟΝΕΩΣ 6 Kg	ΤΕΜ	20	18,00 €	360,00 €
2.	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ ΞΗΡΑΣ ΚΟΝΕΩΣ 3 kg	ΤΕΜ	10	10,00 €	100,00 €
3.	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ ΞΗΡΑΣ ΚΟΝΕΩΣ 50 kg	ΤΕΜ	2	90,00 €	180,00 €
4.	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ ΞΗΡΑΣ ΚΟΝΕΩΣ 50 kg	ΤΕΜ	1	240,00 €	240,00 €
5.	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΞΗΡΑΣ ΚΟΝΕΩΣ 6 Kg	ΤΕΜ	40	23,00	920,00 €
6.	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΞΗΡΑΣ ΚΟΝΕΩΣ 3 kg	ΤΕΜ	10	20,00	200,00 €
7.	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ CO2 50Kg	ΤΕΜ	3	65,00	195,00
8.	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΑΦΡΟΥ 9 lt	ΤΕΜ	3	60,00	180,00
ΣΥΝΟΛΟ					2.375,00 €
Φ.Π.Α. 24 %					570,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					2.945,00 €

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ**

**ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΙΝΑΔΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ**

**Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ**

**ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε**